事 務 連 絡

令和２年(2020 年)１２月１７日

 各保健所設置市衛生主管部（局）担当主幹 様

北海道保健福祉部健康安全局地域保健課主幹

   新型コロナウイルス感染症に関する自費検査に係る調査への協力について（依頼）

 このことについて、別添のとおり厚生労働省新型コロナウイルス感染症対策推進本部より依頼

がありましたので、お知らせします。つきましては、貴管内医療機関、市医師会や民間検査機関

等へ調査項目ファイルと誓約書兼同意書を送付いただくとともに、関係書類を次のとおり提出願

います。

記

１ 記入要領・調査項目・誓約書兼同意書

  別紙のとおり

２ 提出先・提出方法

  下記宛先に電子メールで提出願います。

  厚生労働省新型コロナウイルス感染症対策推進本部検査班（jihikensa@mhlw.go.jp）

  北海道新型コロナウイルス対策本部指揮室相談対応班（oguni.tadanori@pref.hokkaido.lg.jp）

３ 提出期限

  令和２年（２０２０年）１２月２３日（水）

４ 添付資料

（１） 厚生労働省新型コロナウイルス感染症対策推進本部事務連絡

（２） 記入要領

（３） 調査項目

（４） 誓約書兼同意書

５ 留意事項

  医療機関、衛生検査所以外の機関についても把握している範囲で送付願います。

新型コロナウイルス感染症対策本部指揮室

相談対応班

内線 011-206-0192